

## **Protokoll fra årsmøte i Vålerenga Fotball Elite**

**Onsdag 12.mars 2025. Møtet ble avholdt i skolens gymsal på Intility Arena.**

Møtet ble satt kl 18.00

### **Sak 1. Godkjenne de stemmeberettigede**

Styreleder i Vålerenga Fotball Elite, Thor Gjermund Eriksen innledet årsmøtet og ønsket velkommen. Møtet ble innledet med 1 minutt stillhet for de av våre medlemmer som hadde falt fra i løpet av 2024.

Det var 161 stemmeberettigede til stede ved møtets innledning. Det ble foretatt avstemming vedr hvorvidt pressen skulle få være til stede ved årsmøtet, og flertallet stemte imot pressens tilstedeværelse.

### **Sak 2: Velge dirigent**

Elin Horn ble valgt som dirigent.

### **Sak 3: Velge referent**

Gro Fj. Andersen ble valgt som referent

### **Sak 4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen**

Irene Martinsen og Thomas Baardseng ble valgt til å signere protokollen.

### **Sak 5: Godkjenne innkallingen**

Innkallingen ble godkjent.

### **Sak 6: Godkjenne sakslisten**

Sakslisten ble godkjent.

### **Sak 7: Godkjenne forretningsorden**

Dirigenten gikk gjennom forretningsorden, og Årsmøtet godkjente så forretningsordenen.

### **Sak 8: Klubbens beretning for Vålerenga Fotball Elite 2024**

Svein Graff foretok en gjennomgang av 2024 sine høydepunkter, både sportslig og administrativt. 2024 var første sesong på 23 år der Vålerenga ikke spilte på øverste nivå i norsk fotball.

Sportslig leverte klubben en svært solid sesong og opprykket ble sikret fire serierunder før slutt etter kun tre tap. I NM spilte Vålerenga seg fram til kvartfinalen etter å ha slått ut Eliteserielagene Ham Kam og Tromsø på veien. I kvartfinalen ble det 0-1 tap etter ekstraomganger mot Fredrikstad.

Petter Myhre ble engasjert som trener og dermed gjenforent med hovedtrener Geir Bakke.

Vålerenga samlet over 9000 tilskuere i snitt på Intility Arena og genererte flere tilskuere på klubbens bortekamper enn noe annet lag i Eliteserien/OBOS-ligaen. Kampen mot Lyn på Ullevaal samlet 25 000 tilskuere og var årets største kamp i norsk fotball. Klubben klarte å videreføre samarbeidsavtaler med

alle de store samarbeidspartnerne tross nedrykket, og flere nye partnere inngikk avtaler med klubben.

Gjennom 2024 så fikk VFE kr 600.000,- i sanksjoner for brudd på regler, og 2 av sakene er enda ikke ferdigbehandlet. Muligheten for at det må spilles for tomme tribuner er absolutt til stede, hvis ikke dette blir bedre i 2025.

## **Sport**

2024 var på mange måter en revolusjon. Rent sportslig startet det ganske svakt for våre kongeblå, men etter det som blir omtalt som et bunnpunkt borte mot Mjøndalen, var det stort sett bare oppturer resten av året. På vei mot opprykk tok laget flere store steg underveis i sesongen, og flere forsterkninger kom inn og hevet troppen betraktelig. I tillegg til de forsterkningene som ble gjort, hadde Vålerenga også to store salg.

## **Utvklingsavdelingen**

I klubbens strategi er det helt sentralt å dyrke frem unge, nye spillere til vårt A-lag, og vi topper statistikken over spilletid hos klubbutviklede spillere.

## **Klubbkultur**

Klubbens verdier skal kjennetegne A-lag herrer: **RÅ \* STOLT \* PROFF**

Den sportslige strategien går på spilleutvikling og spillerlogistikk. For å være en topp 5 klubb må vi være flinke til å hente folk.

## **Klubbstyret**

Klubbstyret har bestått av leder Thor Gjermund Eriksen, nestleder Ine Hope Karlsen, Einar Greve, Marianne Eskeland, Frida Blomgren, Tore Krogstad, Julian Madsen og Ole Kristian Sandvik (vara)Christian Arentz har vært observatør på vegne av Klanen. Vålerenga Fotball Elite (VFE) har hatt fire styremøter og åtte felles styremøter med Vålerenga Fotball AS (VFAS).

## **Økonomi**

Klubben og AS-et har et felles budsjett (konsolidert). Hva gjorde vi i 2024 for å sikre en bærekraftig økonomi:

- \* Det ble foretatt lønnskutt
- \* Bonuser ble fjernet
- \* Økte sponsorinntekter

## **Oppfølging av årsmøtevedtak fra 2024**

Hvordan sikre en bærekraftig økonomi der man ikke er avhengig av midler fra en ekstern investor for å etterleve normal drift. Planen må inneholde kortsiktige og langsiktige tiltak, men må også ta høyde for at samarbeidsavtalen kan sies opp før utløpsdatoen 31.12.2028.

Styret jobber med denne problemstillingen og vil komme tilbake med forslag.

## **Kontrollutvalgets beretning**

Haakon Kjellsen gikk gjennom utvalgets og hadde følgende kommentarer:

- Utvalget ønsker at det avholdes flere egne styremøter for VFE
- Kontrollutvalget ønsker at revisors beretning skal sendes utvalget før den distribueres på Årsmøtet.

Kontrollutvalget anbefaler at regnskap og revisors beretning vedtas.

#### **Vedtak**

Regnskap og revisors beretning ble vedtatt.

#### **Sak 9: Behandle klubbens regnskap for 2024 i revidert stand**

Klubbens regnskap ble vedtatt.

#### **Sak 10: Behandle forslag og saker**

##### 10.1 : Inkomne forslag

Årsmøtet 2020 vedtok at styret fikk ansvar for å utrede en mulig etisk komite i klubben. I tråd med dette skrev styret i beretningen for 2022 at styret hadde nedsatt en etisk rådgivende komité med Thomas Baardseng, Jannicke Aas og Lars Erik Schou som medlemmer. . Komiteen har siden opprettelse ikke fått noen saker, og komiteen har etter vår mening ingen funksjon. Komiteens medlemmer foreslår derfor at nåværende medlemmer fritas fra vervet, og at klubbstyret på nytt tar stilling til hva de ønsker at en slik komite eventuelt skal være, og hvem som skal sitte i den.

Nåværende etisk komite legges ned, og medlemmene av denne fristilles fra vervene. Styret bes på nytt vurdere hvordan etisk arbeid i Vålerenga Fotball Elite skal organiseres.»

#### **Vedtak**

Etisk komite i klubben ble vedtatt avvirket.

#### **Sak 11: Fastsette medlemskontingent**

Styret foreslår at medlemskontingenten 2026 fastsettes til samme beløp som for 2025. Medlemskontingenten for 2026 fastsettes til kr 300,-.

#### **Vedtak**

Styrets forslag ble vedtatt

#### **Sak 12: Fastsette treningsavgift**

Styret foreslår å videreføre klubbens praksis med kr 0,- i treningsavgift for klubbens lag i 2025.

#### **Vedtak**

Styrets forslag ble vedtatt

#### **Sak 13: Vedta klubbens budsjett for 2025**

Svein Graff presenterte forslag til budsjett for 2025, og dette ble godkjent. Det kom inn ett spørsmål fra salen: Hvorfor endrer kostnadene for kontor/lokaler så vidt mye, da det er de samme ontorene/lokalene hvert år. Dette kan være en posteringsfeil, dette må VFE komme tilbake til.

#### **Vedtak**

Budsjett for 2025 ble vedtatt

#### **Sak 14: Behandle klubbens organisasjonsplan**

Klubbens organisasjonsplan ble presentert, og kun et spørsmål ble stilt: Hvorfor står ikke representantene fra Styret som en del av denne planen.

#### **Vedtak**

Styrene i VFE og VFAS skal legges inn som en del av organisasjonsplanen.

#### **Sak 15: Foreta følgende valg**

Thor Gjermund Eriksen, Tore Krogstad og Frida Blomgren er ikke på valg og sitter frem til årsmøtet i 2026.

#### **Følgende er på valg:**

- 15.1 Nestleder – Ine H. Karlsen
- 15.2 Øvrige styremedlemmer – Einar Greve, Marianne Eskeland, Julian Madsen
- 15.3 Varamedlemmer - Ole Kristian Sandvik
- 15.4 Kontrollutvalget – Haakon Kjeldsen, Christina Scharffenberg og Marius Tandberg

#### **Vedtak**

Styresammensetningen ble vedtatt av årsmøtet.

- 15.5 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd klubben har representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene

#### **Vedtak**

Styret har fått fullmakt fra Årsmøtet til å innstille representanter.

- 15.6 Leder, to medlemmer og varamedlem av valgkomiteen  
Valgkomiteen består pr i dag av Jon H. Nordbrekken, Anders Bø, Hanna Scjebstad Weigård og vara Gunnar Stavrum.

Forslag til nytt varamedlem er: Per Arne Kalbakk.

#### **Vedtak**

Årsmøtet godkjente nytt varamedlem.

#### **Sak 16: Engasjere statsautorisert revisor til å revidere klubbens regnskap**

Styret har innstilt BDO til å fortsette som revisor for Vålerenga Fotball Elite.

#### **Vedtak**

Forslag til revisor ble vedtatt av årsmøtet.



Vi bekrefter at protokollen er et korrekt referat av årsmøtet, sammenholdt med utdelte sakspapirer og vedlegg.

Oslo, 17.03.2025

Irene Marthinsen

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Irene Marthinsen", written over a horizontal line.

Thomas Baardseng

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Thomas Baardseng", written over a horizontal line.